СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 № 106/15М

О поощрении главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в I квартале 2019 года

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и статьей 30 Устава муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Поощрить главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве А.М. Шинкаренко по итогам работы за I квартал 2019 года в размере 4 окладов ежемесячного денежного вознаграждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			         А.М. Шинкаренко